
датум на аплицирање 21.07.2022 10:26:19.150

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Струмица - Скопје

ВОЗЕН РЕД

АНДОН КОМПАНИ

ЕМБ: 5312469 Место: Пехчево Апликација: LP531246966631026

Број на возачи: 11 Број на возила: 9

Одбиено

Ново барање

1.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:35245СтрумицаСтрумица004:40

18:05155ДелчевоДелчево9006:40

17:40130
Македонска
Каменица

Македонска
Каменица

11507:05

16:3060ШтипШтип18508:15

15:300СкопјеСкопје24509:15

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 21.07.2022 10:31:21.127

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Струмица - Скопје

ВОЗЕН РЕД

АНДОН КОМПАНИ

ЕМБ: 5312469 Место: Пехчево Апликација: LP531246966631031

Број на возачи: 11 Број на возила: 9

Одбиено

Ново барање

1.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:35245СтрумицаСтрумица004:40

18:05155ДелчевоДелчево9006:40

17:40130
Македонска
Каменица

Македонска
Каменица

11507:05

15:300СкопјеСкопје24509:15

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 21.07.2022 10:43:40.080

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Струмица - Скопје

ВОЗЕН РЕД

АНДОН КОМПАНИ

ЕМБ: 5312469 Место: Пехчево Апликација: LP531246966631043

Број на возачи: 11 Број на возила: 9

Одбиено

Ново барање

1.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:35245СтрумицаСтрумица005:10

17:05155ДелчевоДелчево9007:10

14:300СкопјеСкопје24509:45

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 21.07.2022 10:11:07.160

Министерство за транспорт и врски

654321kmСтанициСтанициkm654321

Дефинирани се 6 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Неготино - Битола

ВОЗЕН РЕД

ДАЈО ТУРС

ЕМБ: 6409032 Место: Неготино Апликација: LP640903267271011

Број на возачи: 25 Број на возила: 25

Одобрено

Ново барање

2.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:4520:4518:4518:4511:4511:45105НеготиноНеготино017:0017:0014:0014:0005:5505:55

19:0019:0017:0017:0010:0010:000БитолаБитола10518:4518:4515:4515:4507:4007:40

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник во период од 01-ви септември до 31-ви декември.
Поaѓањeтo со реден број 2 се одвива во понеделник во период од 01-ви февруари до 15-ти јуни.
Поaѓањeтo со реден број 3 се одвива во четврток,петок во период од 01-ви септември до 31-ви декември.
Поaѓањeтo со реден број 4 се одвива во четврток,петок во период од 01-ви февруари до 15-ти јуни.
Поaѓањeтo со реден број 5 се одвива во недела  во период од 01-ви септември до 31-ви декември.
Поaѓањeтo со реден број 6 се одвива во недела  во период од 01-ви февруари до 15-ти јуни.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:

Забелешка од апликантот:
линијата не се оддржува во државни празници

Поаѓање 1,2,3,4,5,6



датум на аплицирање 21.07.2022 09:36:51.950

Министерство за транспорт и врски

21kmСтанициСтанициkm21

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Неготино - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ДАЈО ТУРС

ЕМБ: 6409032 Место: Неготино Апликација: LP640903267270936

Број на возачи: 25 Број на возила: 25

Одобрено

Ново барање

2.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:0020:0090НеготиноНеготино009:4009:40

18:3018:300СкопјеСкопје9011:1011:10

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во вторник,среда,четврток во период од 01-ви септември до 31-ви декември.
Поaѓањeтo со реден број 2 се одвива во вторник,среда,четврток во период од 01-ви февруари до 15-ти јуни.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:

Забелешка од апликантот:
линијата не се одржува во државни празници

Поаѓање 1,2



датум на аплицирање 21.07.2022 09:48:44.620

Министерство за транспорт и врски

4321kmСтанициСтанициkm4321

Дефинирани се 4 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Неготино - Штип

ВОЗЕН РЕД

ДАЈО ТУРС

ЕМБ: 6409032 Место: Неготино Апликација: LP640903267270948

Број на возачи: 25 Број на возила: 25

Одобрено

Ново барање

2.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:1018:1008:2508:2555НеготиноНеготино016:0016:0006:0006:00

17:1517:1507:3007:300ШтипШтип5516:5516:5507:2507:25

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник во период од 01-ви септември до 31-ви декември.
Поaѓањeтo со реден број 2 се одвива во понеделник во период од 01-ви февруари до 15-ти јуни.
Поaѓањeтo со реден број 3 се одвива во четврток,петок во период од 01-ви септември до 31-ви декември.
Поaѓањeтo со реден број 4 се одвива во четврток,петок во период од 01-ви февруари до 15-ти јуни.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:

Забелешка од апликантот:
линијата не се оддржува во државни празници

Поаѓање 1,2,3,4



датум на аплицирање 21.07.2022 09:33:07.933

Министерство за транспорт и врски

321kmСтанициСтанициkm321

Дефинирани се 3 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Валандово - Неготино

ВОЗЕН РЕД

ДАЈО ТУРС

ЕМБ: 6409032 Место: Неготино Апликација: LP640903267270933

Број на возачи: 25 Број на возила: 25

Делумно одобрено

Ново барање

2.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:3820:3815:2353ВаландовоВаландово017:2020:4505:43

21:4519:4514:300НеготиноНеготино5318:1321:3806:36

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.
Поaѓањeтo со реден број 2 се одвива во петок.
Поaѓањeтo со реден број 3 се одвива во недела .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:

Забелешка од апликантот:
линиите не се одржуваат на државни празници

Поаѓање 2,3



датум на аплицирање 21.07.2022 12:24:30.963

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Охрид

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366751224

Број на возачи: 35 Број на возила: 31

Одобрено

Ново барање

3.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:29159КавадарциКавадарци007:20

13:200ОхридОхрид15910:29

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден  во период од 01-ви септември до 30-ти јуни.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:

Забелешка од апликантот:
Секојдневна од 01.09-30.06

Поаѓање 1



датум на аплицирање 21.07.2022 12:39:40.113

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366751239

Број на возачи: 35 Број на возила: 31

Одбиено

Ново барање

3.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:32102КавадарциКавадарци008:45

10:500СкопјеСкопје10210:27

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата

Забелешка од апликантот:
Режим на одржување на линија секојдневно освен сабота и недела.



датум на аплицирање 21.07.2022 09:33:26.080

Министерство за транспорт и врски

87654321kmСтанициСтанициkm87654321

Дефинирани се 9 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гостивар - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЗОРЕЛ ТРАНС

ЕМБ: 7002408 Место: Гостивар Апликација: LP700240876450933

Број на возачи: 22 Број на возила: 19

Одбиено

Ново барање

4.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:0721:0119:0718:0714:2212:0710:2208:5267ГостиварГостивар019:3017:4516:0015:0011:1509:0007:1506:00

21:0019:4518:0017:0013:1511:0009:1507:450СкопјеСкопје6720:3718:5217:0716:0712:2210:0708:2207:12

Поаѓањата со реден број 1,2,3,4,5,6,7 и 8 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 21.07.2022 09:33:26.080

Министерство за транспорт и врски

9kmСтанициСтанициkm9

Дефинирани се 9 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гостивар - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЗОРЕЛ ТРАНС

ЕМБ: 7002408 Место: Гостивар Апликација: LP700240876450933

Број на возачи: 22 Број на возила: 19

Одбиено

Ново барање

4.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:3867ГостиварГостивар013:15

14:300СкопјеСкопје6714:52

Поaѓањeтo со реден број 9 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 21.07.2022 09:43:21.907

Министерство за транспорт и врски

87654321kmСтанициСтанициkm87654321

Дефинирани се 9 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гостивар - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЗОРЕЛ ТРАНС

ЕМБ: 7002408 Место: Гостивар Апликација: LP700240876450943

Број на возачи: 22 Број на возила: 19

Одбиено

Ново барање

4.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:3719:4717:3716:2713:5712:4710:0709:1767ГостиварГостивар018:1017:1014:4013:4011:1010:1007:0006:10

19:3018:4016:3015:2012:5011:4009:0008:100СкопјеСкопје6719:1718:1715:4714:4712:1711:1708:0707:17

Поаѓањата со реден број 1,2,3,4,5,6,7 и 8 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 21.07.2022 09:43:21.907

Министерство за транспорт и врски

9kmСтанициСтанициkm9

Дефинирани се 9 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гостивар - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЗОРЕЛ ТРАНС

ЕМБ: 7002408 Место: Гостивар Апликација: LP700240876450943

Број на возачи: 22 Број на возила: 19

Одбиено

Ново барање

4.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

23:0767ГостиварГостивар020:40

22:000СкопјеСкопје6721:47

Поaѓањeтo со реден број 9 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 21.07.2022 10:16:19.043

Министерство за транспорт и врски

87654321kmСтанициСтанициkm87654321

Дефинирани се 11 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гостивар - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЗОРЕЛ ТРАНС

ЕМБ: 7002408 Место: Гостивар Апликација: LP700240876451016

Број на возачи: 22 Број на возила: 19

Одбиено

Ново барање

4.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:2713:5712:4710:3715:3722:0708:5210:3767ГостиварГостивар013:4011:1010:1007:0012:3018:3006:0007:15

15:2012:5011:4009:0014:3021:0007:4509:300СкопјеСкопје6714:4712:1711:1708:3713:3719:3707:3708:22

Поаѓањата со реден број 1,3 и 4 се одвиваат во сабота,недела .
Поаѓањата со реден број 2,5,6,7 и 8 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 21.07.2022 10:16:19.043

Министерство за транспорт и врски

11109kmСтанициСтанициkm11109

Дефинирани се 11 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гостивар - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЗОРЕЛ ТРАНС

ЕМБ: 7002408 Место: Гостивар Апликација: LP700240876451016

Број на возачи: 22 Број на возила: 19

Одбиено

Ново барање

4.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:5219:4717:3767ГостиварГостивар018:1017:1014:40

19:4518:4016:300СкопјеСкопје6719:1718:1715:47

Поаѓањата со реден број 9,10 и 11 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 21.07.2022 09:10:45.130

Министерство за транспорт и врски

321kmСтанициСтанициkm321

Дефинирани се 3 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Куманово - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЈОЦО ТУРС МС

ЕМБ: 6227457 Место: Куманово Апликација: LP622745766440910

Број на возачи: 59 Број на возила: 58

Одбиено

Ново барање

5.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:0013:0007:2040КумановоКуманово020:2009:0804:40

21:2012:2006:300СкопјеСкопје4021:0009:4805:30

Поаѓањата со реден број 1,2 и 3 се одвиваат секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 21.07.2022 09:40:42.293

Министерство за транспорт и врски

654321kmСтанициСтанициkm654321

Дефинирани се 6 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Струга-Скопје

ВОЗЕН РЕД

МАРТИНОСКИ

ЕМБ: 6053181 Место: Струга Апликација: LP605318166760940

Број на возачи: 6 Број на возила: 6

Одбиено

Барање за промена

6.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

09:5411:2421:5401:2419:0415:44174СтругаСтруга020:3019:1516:0013:0508:0005:15

11:2121:5101:2119:0115:41171МислешевоМислешево319:1816:0313:0808:0305:18

167ПодмољеПодмоље719:2216:0713:1205:22

166ОровникОровник819:2316:0813:1308:0805:23

161ТребеништаТребеништа1319:2816:1313:1805:28

157МешеиштаМешеишта1719:3216:1713:2205:32

151БотунБотун2319:3816:2313:2805:38

07:0008:3019:0022:3016:1012:500СкопјеСкопје17423:2422:0918:5415:5910:5408:09

Поаѓањата со реден број 1 и 2 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок,сабота.
Поаѓањата со реден број 3,4 и 5 се одвиваат секој ден .
Поaѓањeтo со реден број 6 се одвива секој ден  во период од 01-ви јули до 31-ви август.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 21.07.2022 11:47:31.357

Министерство за транспорт и врски

21kmСтанициСтанициkm21

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Велес - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ПАН ПРОМЕТ

ЕМБ: 4249933 Место: Велес Апликација: LP424993366521147

Број на возачи: 38 Број на возила: 37

Одобрено

Барање за промена

7.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:4517:4555ВелесВелес006:5506:30

16:2016:500СкопјеСкопје5507:5007:25

Поаѓањата со реден број 1 и 2 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1,2



датум на аплицирање 21.07.2022 11:48:30.457

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Велес-Скопје

ВОЗЕН РЕД

ПАН ПРОМЕТ

ЕМБ: 4249933 Место: Велес Апликација: LP424993366521148

Број на возачи: 38 Број на возила: 37

Одобрено

Барање за промена

7.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:1555ВелесВелес004:30

17:200СкопјеСкопје5505:52

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 21.07.2022 11:24:35.103

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Велес - Охрид

ВОЗЕН РЕД

ПАН ПРОМЕТ

ЕМБ: 4249933 Место: Велес Апликација: LP424993366521124

Број на возачи: 38 Број на возила: 37

Одбиено

Ново барање

7.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:04184ВелесВелес006:00

18:000ОхридОхрид18409:34

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,среда,петок,недела  во период од 01-ви јули до 20-ти август.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 21.07.2022 09:01:05.177

Министерство за транспорт и врски

21kmСтанициСтанициkm21

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Струга - Дебар

ВОЗЕН РЕД

РАДИКА ПРЕВОЗ НСР

ЕМБ: 6443427 Место: Центар Жупа Апликација: LP644342767580901

Број на возачи: 9 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

8.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:5012:1052СтругаСтруга022:0021:05

16:5011:100ДебарДебар5223:0022:02

Поаѓањата со реден број 1 и 2 се одвиваат секој ден .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1,2



датум на аплицирање 21.07.2022 11:19:10.720

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крива Паланка - Штип

ВОЗЕН РЕД

ФИЛЕ ТУРС

ЕМБ: 6316441 Место: Кратово Апликација: LP631644171111119

Број на возачи: 17 Број на возила: 16

Одобрено

Барање за промена

9.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:5494Крива ПаланкаКрива Паланка011:15

14:1454КратовоКратово4011:55

14:0343ПробиштипПробиштип5112:10

14:0141НеоказиНеокази5312:12

13:5636ЗлетовоЗлетово5812:17

13:4929БучиштеБучиште6512:24

13:4525ЛезовоЛезово6912:28

13:4020ПишицаПишица7412:33

13:200ШтипШтип9412:55

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок во период од 01-ви септември до 10-ти јуни.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 21.07.2022 11:20:44.210

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крива Паланка - Штип

ВОЗЕН РЕД

ФИЛЕ ТУРС

ЕМБ: 6316441 Место: Кратово Апликација: LP631644171111120

Број на возачи: 17 Број на возила: 16

Одбиено

Барање за промена

9.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:0694Крива ПаланкаКрива Паланка004:29

21:1554КратовоКратово4005:20

20:5443ПробиштипПробиштип5105:56

20:4736ЗлетовоЗлетово5806:10

20:3120ПишицаПишица6506:22

20:110ШтипШтип9406:51

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок во период од 01-ви септември до 10-ти јуни.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 21.07.2022 10:24:53.900

Министерство за транспорт и врски

21kmСтанициСтанициkm21

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Куманово - Гостивар

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167821024

Број на возачи: 48 Број на возила: 47

Делумно одобрено

Ново барање

10.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

06:1718:17107КумановоКуманово020:0008:00

04:0016:000ГостиварГостивар10722:1710:17

Поаѓањата со реден број 1 и 2 се одвиваат секој ден .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1


